Kanûn-ı
Esasi’nin ilanını müteakip yevmî Servet-i Fünûn’un bir nüshasında neşrolunan
mektubumda “kendimizi Kanûn-ı Esasi ile idare olunan milel-i mütemeddinenin hiza-yı
irfan ve terakkisine serîan i’lâ ve Kanûn-ı Esasi’den bihakkın istifade etmeyecek olursak

∗ Bu risale biraz kısaltılarak ve “Köpekler” başlığıyla Tenkid dergisinin 25 Mayıs 1326/ 7 Haziran
1910 tarihli 4. sayısında tekrar yayımlanmıştır. Burada Tenkid’de yayımlanan kısaltılmış hâli değil,
müstakil olarak basılan daha geniş ilk hâli aktarılmıştır.